Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3140001 MATRICULAS - INGRESOS POR ACTIVIDADES 1.500,00 1.500,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?;i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......coiieueueuesesssseseesesasasusasassst st st atsssssssssss et st et atassssssssssssss st st st sbasussssssssssnsnsstatasusasassesesnsnes 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17/07/2023 (20231000153 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 80,00 0,00 1.500,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
17/07/2023 (20231000154 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 80,00 0,00 1.500,00 80,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00
18/07/2023 (20231000185 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 210,08 0,00 1.500,00 290,08 290,08 0,00 0,00 80,00 210,08
18/07/2023 (20231000186 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 210,08 0,00 1.500,00 290,08 290,08 0,00 0,00 290,08 0,00
07/08/2023 20231000207 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 840,00 0,00 1.500,00 1.130,08 1.130,08 0,00 0,00 290,08 840,00
07/08/2023 (20231000215 [R LOREA ZABALEGUI, OIHANA 0,00 0,00 20,00 0,00 1.500,00 1.150,08 1.150,08 0,00 0,00 290,08 860,00
07/08/2023 (20231000216 I LOREA ZABALEGUI, OIHANA 0,00 0,00 20,00 0,00 1.500,00 1.150,08 1.150,08 0,00 0,00 310,08 840,00
11/08/2023 (20231000223 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 840,00 0,00 1.500,00 1.150,08 1.150,08 0,00 0,00 1.150,08 0,00
31/08/2023 |20231000258 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 860,00 0,00 1.500,00 2.010,08 2.010,08 0,00 0,00 1.150,08 860,00
31/08/2023 [20231000259 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 860,00 0,00 1.500,00 2.010,08 2.010,08 0,00 0,00 2.010,08 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3140002 ENTRADAS EXPOSICIONES PALACIO 40.000,00 40.000,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?;i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

SALDO ANTERIOR .......cuueucurerieureseussseeassseesssesssestusastseas st s ssseseassstss st stasssstuseststassstss st ebssassatasantstassssssases 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06/04/2023 [20231000046 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 228,00 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 228,00
06/04/2023 [20231000047 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 0,05 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,05 227,95
06/04/2023 [20231000048 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 15,00 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 15,05 212,95
08/04/2023 [20231000049 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 23,05 204,95
09/04/2023 [20231000069 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 26,20 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 49,25 178,75
10/04/2023 (20231000070 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 28,20 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 7745 150,55
11/04/2023 (20231000071 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 10,00 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 87,45 140,55
14/04/2023 120231000072 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 31,00 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 118,45 109,55
18/04/2023 (20231000073 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 103,10 0,00 40.000,00 228,00 228,00 0,00 0,00 221,55 6,45
05/06/2023 (20231000109 [R GESTION AMBIENTAL IRATI SLL 0,00 0,00 57,00 0,00 40.000,00 285,00 285,00 0,00 0,00 221,55 63,45
06/06/2023 (20231000116 |I GESTION AMBIENTAL IRATI SLL 0,00 0,00 57,00 0,00 40.000,00 285,00 285,00 0,00 0,00 278,55 6,45
18/09/2023 (20231000281 |R YOKU TRAVEL SL 0,00 0,00 72,00 0,00 40.000,00 357,00 357,00 0,00 0,00 278,55 78,45
18/09/2023 (20231000282 I YOKU TRAVEL SL 0,00 0,00 72,00 0,00 40.000,00 357,00 357,00 0,00 0,00 350,55 6,45
05/10/2023 |20231000344 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.800,00 0,00 40.000,00 2.157,00 2.157,00 0,00 0,00 350,55 1.806,45
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Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3140002 ENTRADAS EXPOSICIONES PALACIO 40.000,00 40.000,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?;i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
05/10/2023 [20231000345 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.800,00 0,00 40.000,00 2.157,00 2.157,00 0,00 0,00 2.150,55 6,45
05/10/2023 [20231000352 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 6,45 0,00 40.000,00 2.157,00 2.157,00 0,00 0,00 2.157,00 0,00
05/10/2023 (20231000353 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.428,40 0,00 40.000,00 4.585,40 4.585,40 0,00 0,00 2.157,00 2.428,40
05/10/2023 [20231000354 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.428,40 0,00 40.000,00 4.585,40 4.585,40 0,00 0,00 4.585,40 0,00
30/10/2023 (20231000394 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 40.000,00 5.185,40 5.185,40 0,00 0,00 4.585,40 600,00
30/10/2023 [20231000410 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 40.000,00 5.185,40 5.185,40 0,00 0,00 5.185,40 0,00
27/12/2023 20231000487 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 417,00 0,00 40.000,00 5.602,40 5.602,40 0,00 0,00 5.185,40 417,00
27/12/2023 (20231000488 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 417,00 0,00 40.000,00 5.602,40 5.602,40 0,00 0,00 5.602,40 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3250001 EXPEDICION Y TRAMITACION DE DOCUMENTOS 1.500,00 1.500,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?;i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......cuoueuiuiueresasssssssseesesesssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssasssssssensssnssssssssssssssssssssssessnensnsssens 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25/01/2023 (20231000006 |R GURE AIZPEA AEZKOAKO 0,00 0,00 8,70 0,00 1.500,00 8,70 8,70 0,00 0,00 0,00 8,70
25/01/2023 (20231000007 |R ETXABARRENGOA KULTUR 0,00 0,00 24,00 0,00 1.500,00 32,70 32,70 0,00 0,00 0,00 32,70
25/01/2023 20231000008 R IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 33,00 0,00 1.500,00 65,70 65,70 0,00 0,00 0,00 65,70
25/01/2023 (20231000009 |R ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 28,40 0,00 1.500,00 94,10 94,10 0,00 0,00 0,00 94,10
25/01/2023 20231000010 R EUSKARAZKOOP - AEZKOAKO 0,00 0,00 150,00 0,00 1.500,00 24410 24410 0,00 0,00 0,00 244,10
25/01/2023 20231000011 R EUSKARAZKOOP - AEZKOAKO 0,00 0,00 6,00 0,00 1.500,00 250,10 250,10 0,00 0,00 0,00 250,10
25/01/2023 20231000012 R LOREA ZABALEGUI, OIHANA 0,00 0,00 52,60 0,00 1.500,00 302,70 302,70 0,00 0,00 0,00 302,70
25/01/2023 20231000013 R LABAKIETA 0,00 0,00 7,80 0,00 1.500,00 310,50 310,50 0,00 0,00 0,00 310,50
31/01/2023 (20231000018 I LOREA ZABALEGUI, OIHANA 0,00 0,00 52,60 0,00 1.500,00 310,50 310,50 0,00 0,00 52,60 257,90
02/02/2023 20231000020 |I GURE AIZPEA AEZKOAKO 0,00 0,00 8,70 0,00 1.500,00 310,50 310,50 0,00 0,00 61,30 249,20
20/02/2023 (20231000087 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 40,35 0,00 1.500,00 350,85 350,85 0,00 0,00 61,30 289,55
20/02/2023 (20231000088 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 40,35 0,00 1.500,00 350,85 350,85 0,00 0,00 101,65 249,20
08/03/2023 20231000032 |R AYUNTAMIENTO DE GARRALDA 0,00 0,00 2,30 0,00 1.500,00 353,15 353,15 0,00 0,00 101,65 251,50
08/03/2023 20231000033 | AYUNTAMIENTO DE GARRALDA 0,00 0,00 2,30 0,00 1.500,00 353,15 353,15 0,00 0,00 103,95 249,20
27/03/2023 (20231000042 |I ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 28,40 0,00 1.500,00 353,15 353,15 0,00 0,00 132,35 220,80
27/04/2023 120231000060 R IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 42,30 0,00 1.500,00 395,45 395,45 0,00 0,00 132,35 263,10
28/04/2023 120231000063 R ASOCIACION CULTURAL 0,00 0,00 88,20 0,00 1.500,00 483,65 483,65 0,00 0,00 132,35 351,30
04/05/2023 [20231000084 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 22,35 0,00 1.500,00 506,00 506,00 0,00 0,00 132,35 373,65
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Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3250001 EXPEDICION Y TRAMITACION DE DOCUMENTOS 1.500,00 1.500,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?.i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

04/05/2023 [20231000085 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 22,35 0,00 1.500,00 506,00 506,00 0,00 0,00 154,70 351,30
05/05/2023 (20231000091 I ASOCIACION CULTURAL 0,00 0,00 88,20 0,00 1.500,00 506,00 506,00 0,00 0,00 242,90 263,10
26/05/2023 20231000107 R ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 109,35 0,00 1.500,00 615,35 615,35 0,00 0,00 242,90 372,45
10/08/2023 20231000219 R SOCIEDAD GASTRONOMICA, 0,00 0,00 9,00 0,00 1.500,00 624,35 624,35 0,00 0,00 242,90 381,45
31/08/2023 (20231000258 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,20 0,00 1.500,00 672,55 672,55 0,00 0,00 242,90 429,65
31/08/2023 [20231000259 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,20 0,00 1.500,00 672,55 672,55 0,00 0,00 291,10 381,45
06/09/2023 (20231000272 [R ASOCIACION CULTURAL 0,00 0,00 113,70 0,00 1.500,00 786,25 786,25 0,00 0,00 291,10 495,15
06/09/2023 (20231000273 I ASOCIACION CULTURAL 0,00 0,00 113,70 0,00 1.500,00 786,25 786,25 0,00 0,00 404,80 381,45
19/09/2023 (20231000295 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 29,10 0,00 1.500,00 815,35 815,35 0,00 0,00 404,80 410,55
19/09/2023 (20231000296 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 29,10 0,00 1.500,00 815,35 815,35 0,00 0,00 433,90 381,45
18/10/2023 (20231000369 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 19,90 0,00 1.500,00 835,25 835,25 0,00 0,00 433,90 401,35
18/10/2023 (20231000370 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 19,90 0,00 1.500,00 835,25 835,25 0,00 0,00 453,80 381,45
28/11/2023 120231000436 |I IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 33,00 0,00 1.500,00 835,25 835,25 0,00 0,00 486,80 348,45
28/11/2023 120231000437 |I IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 42,30 0,00 1.500,00 835,25 835,25 0,00 0,00 529,10 306,15
29/11/2023 (20231000438 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 82,20 0,00 1.500,00 917,45 917,45 0,00 0,00 529,10 388,35
29/11/2023 (20231000439 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 82,20 0,00 1.500,00 917,45 917,45 0,00 0,00 611,30 306,15
01/12/2023 (20231000452 |R LOREA ZABALEGUI, OIHANA 0,00 0,00 49,55 0,00 1.500,00 967,00 967,00 0,00 0,00 611,30 355,70
01/12/2023 (20231000453 |R ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 48,25 0,00 1.500,00 1.015,25 1.015,25 0,00 0,00 611,30 403,95
01/12/2023 (20231000454 |R IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 45,00 0,00 1.500,00 1.060,25 1.060,25 0,00 0,00 611,30 448,95
01/12/2023 20231000455 |R ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 7,10 0,00 1.500,00 1.067,35 1.067,35 0,00 0,00 611,30 456,05
01/12/2023 20231000456 |R AYUNTAMIENTO DE ARIBE 0,00 0,00 6,00 0,00 1.500,00 1.073,35 1.073,35 0,00 0,00 611,30 462,05
11/12/2023 120231000457 |I ETXABARRENGOA KULTUR 0,00 0,00 24,00 0,00 1.500,00 1.073,35 1.073,35 0,00 0,00 635,30 438,05
11/12/2023 120231000458 |I IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 37,47 0,00 1.500,00 1.073,35 1.073,35 0,00 0,00 672,77 400,58
19/12/2023 (20231000469 |R IRATI BORTUAK ELKARTEA 0,00] 0,00 43,90 0,00 1.500,00 1.117,25 1.117,25 0,00 0,00 672,77 444 48
20/12/2023 (20231000470 |R ASOCIACION CULTURAL 0,00 0,00 104,85 0,00 1.500,00 1.222,10 1.222,10 0,00 0,00 672,77 549,33
20/12/2023 (20231000471 || ASOCIACION CULTURAL 0,00] 0,00 104,85 0,00 1.500,00 122210 122210 0,00 0,00 777,62 444 48
20/12/2023 (20231000484 I AYUNTAMIENTO DE ARIBE 0,00 0,00 6,00 0,00 1.500,00 1.222,10 1.222,10 0,00 0,00 783,62 438,48
21/12/2023 (20231000486 || IRATI ELKARTEA 0,00 0,00 7,53 0,00 1.500,00 1.222,10 1.222,10 0,00 0,00 791,15 430,95
27/12/2023 120231000490 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 51,28 0,00 1.500,00 1.273,38 1.273,38 0,00 0,00 791,15 482,23
27/12/2023 120231000491 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 51,28 0,00 1.500,00 1.273,38 1.273,38 0,00 0,00 842,43 430,95
28/12/2023 20231000497 |I ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 48,25 0,00 1.500,00 1.273,38 1.273,38 0,00 0,00 890,68 382,70
28/12/2023 (20231000498 || ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 7,10 0,00 1.500,00 1.273,38 1.273,38 0,00 0,00 897,78 375,60
29/12/2023 20231000496 |I IRATI BORTUAK ELKARTEA 0,00 0,00 43,90 0,00 1.500,00 1.273,38 1.273,38 0,00 0,00 941,68 331,70
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Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3399001 INGRESOS POR ENTRADA DE VEHICULOS Y FILMACIONES 2.000,00 2.000,00
Operacion isié D hos R id i i
Fecha . P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-ljt. Modif. Pre?n?;[on erechos Reconocidos - _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......ucuuiucurtreueuseeusssecussseseasssesssssstusastseussstssssesesssstssaststsssssstussstsesssatss st ebssassatsssntseussssssuses 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3399002 COBRO TASA AREA DE AUTOCARAVANAS 5.000,00 5.000,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR .......cutuiucurereeusestuessescussseesssesssestusastseas st s ssseseass st s st stassseetasestseassstss st ebsassatasantstassssssases 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01/09/2023 [20231000266 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 90,00 0,00 5.000,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00
01/09/2023 [20231000267 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 90,00 0,00 5.000,00 90,00 90,00 0,00 0,00 90,00 0,00
05/09/2023 (20231000274 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 10,00 0,00 5.000,00 100,00 100,00 0,00 0,00 90,00 10,00
05/09/2023 [20231000275 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 10,00 0,00 5.000,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00
19/09/2023 20231000295 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 158,00 0,00 5.000,00 258,00 258,00 0,00 0,00 100,00 158,00
19/09/2023 (20231000296 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 158,00 0,00 5.000,00 258,00 258,00 0,00 0,00 258,00 0,00
12/12/2023 (20231000459 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 46,00 0,00 5.000,00 304,00 304,00 0,00 0,00 258,00 46,00
12/12/2023 (20231000460 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 46,00 0,00 5.000,00 304,00 304,00 0,00 0,00 304,00 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3399003 PARTICIPACION EN GASTOS USO OFICINAS 0,00 3.000,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR .......cutuiucurtreeusestuesseeussseesssesssestusastseas st s ssseseass st s st seasssatasest st st et s st ebsassatasantstassssnsases 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08/06/2023 (20231000118 [R ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 1.638,68 0,00 3.000,00 1.638,68 1.638,68 0,00 0,00 0,00 1.638,68
08/06/2023 (20231000119 [R EMPRESAS DE TRANSFORMACION 0,00 0,00 1.486,40 0,00 3.000,00 3.125,08 3.125,08 0,00 0,00 0,00 3.125,08
12/06/2023 120231000126 |I ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 1.638,68 0,00 3.000,00 3.125,08 3.125,08 0,00 0,00 1.638,68 1.486,40
30/10/2023 |20231000385 |R ASOCIACION CEDERNA GARALUR 0,00 0,00 1.000,00 0,00 3.000,00 4.125,08 4.125,08 0,00 0,00 1.638,68 2.486,40
30/10/2023 |20231000386 |R NASUVINSA 0,00 0,00 2.821,41 0,00 3.000,00 6.946,49 6.946,49 0,00 0,00 1.638,68 5.307,81
31/10/2023 20231000395 || NASUVINSA 0,00 0,00 2.821,41 0,00 3.000,00 6.946,49 6.946,49 0,00 0,00 4.460,09 2.486,40
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3490001 TICKETS APARCAMIENTO IRATI 76.000,00 70.000,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
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3490001 TICKETS APARCAMIENTO IRATI 76.000,00 70.000,00

e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?.i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

SALDO ANTERIOR ......ucuuiucurtreueuseeusssecussseseasssesssssstusastseussstssssesesssstssaststsssssstussstsesssatss st ebssassatsssntseussssssuses 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10/04/2023 [20231000076 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.300,00 0,00 70.000,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00 2.300,00
10/04/2023 (20231000077 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.300,00 0,00 70.000,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00
11/04/2023 [20231000040 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.500,00 0,00 70.000,00 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 2.300,00 1.500,00
11/04/2023 20231000041 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.500,00 0,00 70.000,00 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00 0,00
02/05/2023 (20231000080 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 481,00 0,00 70.000,00 4.281,00 4.281,00 0,00 0,00 3.800,00 481,00
02/05/2023 [20231000081 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 481,00 0,00 70.000,00 4.281,00 4.281,00 0,00 0,00 4.281,00 0,00
02/05/2023 (20231000082 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 881,50 0,00 70.000,00 5.162,50 5.162,50 0,00 0,00 4.281,00 881,50
02/05/2023 [20231000083 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 881,50 0,00 70.000,00 5.162,50 5.162,50 0,00 0,00 5.162,50 0,00
09/05/2023 [20231000095 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 5,00 0,00 70.000,00 5.167,50 5.167,50 0,00 0,00 5.162,50 5,00
09/05/2023 [20231000096 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 5,00 0,00 70.000,00 5.167,50 5.167,50 0,00 0,00 5.167,50 0,00
29/06/2023 20231000137 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.530,00 0,00 70.000,00 6.697,50 6.697,50 0,00 0,00 5.167,50 1.530,00
29/06/2023 (20231000138 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.530,00 0,00 70.000,00 6.697,50 6.697,50 0,00 0,00 6.697,50 0,00
03/07/2023 (20231000140 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 7.297,50 7.297,50 0,00 0,00 6.697,50 600,00
03/07/2023 [20231000141 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 7.297,50 7.297,50 0,00 0,00 7.297,50 0,00
07/07/2023 (20231000147 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 3.530,00 0,00 70.000,00 10.827,50 10.827,50 0,00 0,00 7.297,50 3.530,00
07/07/2023 (20231000148 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 10.827,50 10.827,50 0,00 0,00 7.897,50 2.930,00
10/07/2023 20231000149 i VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 650,00 0,00 70.000,00 10.827,50 10.827,50 0,00 0,00 8.547,50 2.280,00
13/07/2023 20231000150 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 70.000,00 10.827,50 10.827,50 0,00 0,00 9.447,50 1.380,00
17/07/2023 20231000151 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 70.000,00 10.827,50 10.827,50 0,00 0,00 10.347,50 480,00
17/07/2023 20231000152 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 480,00 0,00 70.000,00 10.827,50 10.827,50 0,00 0,00 10.827,50 0,00
24/07/2023 20231000191 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.480,00 0,00 70.000,00 13.307,50 13.307,50 0,00 0,00 10.827,50 2.480,00
24/07/2023 20231000192 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.480,00 0,00 70.000,00 13.307,50 13.307,50 0,00 0,00 13.307,50 0,00
26/07/2023 |20231000193 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 700,00 0,00 70.000,00 14.007,50 14.007,50 0,00 0,00 13.307,50 700,00
26/07/2023 20231000194 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 700,00 0,00 70.000,00 14.007,50 14.007,50 0,00 0,00 14.007,50 0,00
31/07/2023 (20231000195 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 734,00 0,00 70.000,00 14.741,50 14.741,50 0,00 0,00 14.007,50 734,00
31/07/2023 [20231000196 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 734,00 0,00 70.000,00 14.741,50 14.741,50 0,00 0,00 14.741,50 0,00
31/07/2023 (20231000213 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 337,10 0,00 70.000,00 15.078,60 15.078,60 0,00 0,00 14.741,50 337,10
31/07/2023 (20231000214 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 337,10 0,00 70.000,00 15.078,60 15.078,60 0,00 0,00 15.078,60 0,00
03/08/2023 (20231000205 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.570,00 0,00 70.000,00 16.648,60 16.648,60 0,00 0,00 15.078,60 1.570,00
03/08/2023 (20231000206 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.570,00 0,00 70.000,00 16.648,60 16.648,60 0,00 0,00 16.648,60 0,00
07/08/2023 (20231000208 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.020,00 0,00 70.000,00 17.668,60 17.668,60 0,00 0,00 16.648,60 1.020,00
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e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?.i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

07/08/2023 (20231000209 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.020,00 0,00 70.000,00 17.668,60 17.668,60 0,00 0,00 17.668,60 0,00
09/08/2023 (20231000220 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.150,00 0,00 70.000,00 19.818,60 19.818,60 0,00 0,00 17.668,60 2.150,00
09/08/2023 (20231000221 [I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.150,00 0,00 70.000,00 19.818,60 19.818,60 0,00 0,00 19.818,60 0,00
11/08/2023 [20231000232 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 700,00 0,00 70.000,00 20.518,60 20.518,60 0,00 0,00 19.818,60 700,00
11/08/2023 20231000233 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 700,00 0,00 70.000,00 20.518,60 20.518,60 0,00 0,00 20.518,60 0,00
14/08/2023 [20231000234 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.700,00 0,00 70.000,00 22.218,60 22.218,60 0,00 0,00 20.518,60 1.700,00
14/08/2023 20231000235 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.700,00 0,00 70.000,00 22.218,60 22.218,60 0,00 0,00 22.218,60 0,00
16/08/2023 [20231000236 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.700,00 0,00 70.000,00 23.918,60 23.918,60 0,00 0,00 22.218,60 1.700,00
16/08/2023 20231000237 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.700,00 0,00 70.000,00 23.918,60 23.918,60 0,00 0,00 23.918,60 0,00
16/08/2023 [20231000238 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 24.518,60 24.518,60 0,00 0,00 23.918,60 600,00
16/08/2023 (20231000239 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 24.518,60 24.518,60 0,00 0,00 24.518,60 0,00
17/08/2023 [20231000240 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 25.118,60 25.118,60 0,00 0,00 24.518,60 600,00
17/08/2023 20231000241 i VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 600,00 0,00 70.000,00 25.118,60 25.118,60 0,00 0,00 25.118,60 0,00
21/08/2023 20231000242 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.300,00 0,00 70.000,00 26.418,60 26.418,60 0,00 0,00 25.118,60 1.300,00
21/08/2023 20231000243 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.300,00 0,00 70.000,00 26.418,60 26.418,60 0,00 0,00 26.418,60 0,00
21/08/2023 20231000244 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 27.418,60 27.418,60 0,00 0,00 26.418,60 1.000,00
21/08/2023 20231000245 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 27.418,60 27.418,60 0,00 0,00 27.418,60 0,00
23/08/2023 20231000246 (R VARIOS (A) , PAGOS 0,00 0,00 1.300,00 0,00 70.000,00 28.718,60 28.718,60 0,00 0,00 27.418,60 1.300,00
23/08/2023 20231000247 I VARIOS (A) , PAGOS 0,00 0,00 1.300,00 0,00 70.000,00 28.718,60 28.718,60 0,00 0,00 28.718,60 0,00
24/08/2023 20231000252 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 70.000,00 29.918,60 29.918,60 0,00 0,00 28.718,60 1.200,00
24/08/2023 20231000253 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 70.000,00 29.918,60 29.918,60 0,00 0,00 29.918,60 0,00
28/08/2023 20231000254 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 70.000,00 31.118,60 31.118,60 0,00 0,00 29.918,60 1.200,00
28/08/2023 20231000255 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 70.000,00 31.118,60 31.118,60 0,00 0,00 31.118,60 0,00
29/08/2023 20231000276 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 350,00 0,00 70.000,00 31.468,60 31.468,60 0,00 0,00 31.118,60 350,00
29/08/2023 (20231000277 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 350,00 0,00 70.000,00 31.468,60 31.468,60 0,00 0,00 31.468,60 0,00
01/09/2023 (20231000264 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 315,67 0,00 70.000,00 31.784,27 31.784,27 0,00 0,00 31.468,60 315,67
01/09/2023 [20231000265 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 315,67 0,00 70.000,00 31.784,27 31.784,27 0,00 0,00 31.784,27 0,00
05/09/2023 (20231000274 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 231,00 0,00 70.000,00 32.015,27 32.015,27 0,00 0,00 31.784,27 231,00
05/09/2023 (20231000275 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 231,00 0,00 70.000,00 32.015,27 32.015,27 0,00 0,00 32.015,27 0,00
14/09/2023 (20231000297 |I/ VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 -1,15 0,00 70.000,00 32.015,27 32.015,27 0,00 0,00 32.014,12 1,15
14/09/2023 (20231000298 |R/ VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 -1,15 0,00 70.000,00 32.014,12 32.014,12 0,00 0,00 32.014,12 0,00
18/09/2023 [20231000283 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 6.010,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 32.014,12 6.010,00
18/09/2023 20231000284 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 800,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 32.814,12 5.210,00
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18/09/2023 20231000285 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 33.814,12 4.210,00
18/09/2023 20231000286 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.850,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 35.664,12 2.360,00
18/09/2023 20231000288 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 340,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 36.004,12 2.020,00
18/09/2023 20231000289 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 37.204,12 820,00
18/09/2023 (20231000290 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 820,00 0,00 70.000,00 38.024,12 38.024,12 0,00 0,00 38.024,12 0,00
02/10/2023 (20231000334 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 292,60 0,00 70.000,00 38.316,72 38.316,72 0,00 0,00 38.024,12 292,60
02/10/2023 (20231000335 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 292,60 0,00 70.000,00 38.316,72 38.316,72 0,00 0,00 38.316,72 0,00
07/10/2023 (20231000346 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.900,00 0,00 70.000,00 40.216,72 40.216,72 0,00 0,00 38.316,72 1.900,00
07/10/2023 (20231000347 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.900,00 0,00 70.000,00 40.216,72 40.216,72 0,00 0,00 40.216,72 0,00
09/10/2023 (20231000350 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 70.000,00 41.116,72 41.116,72 0,00 0,00 40.216,72 900,00
09/10/2023 [20231000351 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 70.000,00 41.116,72 41.116,72 0,00 0,00 41.116,72 0,00
12/10/2023 [20231000357 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.160,00 0,00 70.000,00 43.276,12 43.276,12 0,00 0,00 41.116,72 2.160,00
12/10/2023 20231000358 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.160,00 0,00 70.000,00 43.276,12 43.276,12 0,00 0,00 43.276,12 0,00
13/10/2023 [20231000361 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.680,00 0,00 70.000,00 44.956,72 44.956,72 0,00 0,00 43.276,12 1.680,00
13/10/2023 (20231000362 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.680,00 0,00 70.000,00 44.956,72 44.956,72 0,00 0,00 44.956,72 0,00
14/10/2023 [20231000363 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.330,00 0,00 70.000,00 46.286,72 46.286,72 0,00 0,00 44.956,72 1.330,00
14/10/2023 20231000364 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.330,00 0,00 70.000,00 46.286,72 46.286,72 0,00 0,00 46.286,72 0,00
17/10/2023 [20231000367 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 800,00 0,00 70.000,00 47.086,72 47.086,72 0,00 0,00 46.286,72 800,00
17/10/2023 (20231000368 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 800,00 0,00 70.000,00 47.086,72 47.086,72 0,00 0,00 47.086,72 0,00
22/10/2023 20231000375 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.100,00 0,00 70.000,00 48.186,72 48.186,72 0,00 0,00 47.086,72 1.100,00
22/10/2023 (20231000376 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.100,00 0,00 70.000,00 48.186,72 48.186,72 0,00 0,00 48.186,72 0,00
23/10/2023 20231000377 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 49.186,72 49.186,72 0,00 0,00 48.186,72 1.000,00
23/10/2023 (20231000378 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 49.186,72 49.186,72 0,00 0,00 49.186,72 0,00
25/10/2023 20231000402 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 945,00 0,00 70.000,00 50.131,72 50.131,72 0,00 0,00 49.186,72 945,00
25/10/2023 20231000403 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 945,00 0,00 70.000,00 50.131,72 50.131,72 0,00 0,00 50.131,72 0,00
30/10/2023 (20231000404 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.100,00 0,00 70.000,00 51.231,72 51.231,72 0,00 0,00 50.131,72 1.100,00
30/10/2023 (20231000405 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.100,00 0,00 70.000,00 51.231,72 51.231,72 0,00 0,00 51.231,72 0,00
02/11/2023 (20231000406 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 253,00 0,00 70.000,00 51.484,72 51.484,72 0,00 0,00 51.231,72 253,00
02/11/2023 [20231000407 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 253,00 0,00 70.000,00 51.484,72 51.484,72 0,00 0,00 51.484,72 0,00
06/11/2023 (20231000408 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.200,00 0,00 70.000,00 53.684,72 53.684,72 0,00 0,00 51.484,72 2.200,00
06/11/2023 (20231000409 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.200,00 0,00 70.000,00 53.684,72 53.684,72 0,00 0,00 53.684,72 0,00
18/11/2023 [20231000424 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.100,00 0,00 70.000,00 55.784,72 55.784,72 0,00 0,00 53.684,72 2.100,00
18/11/2023 20231000425 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.100,00 0,00 70.000,00 55.784,72 55.784,72 0,00 0,00 55.784,72 0,00
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19/11/2023 (20231000426 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 70.000,00 56.684,72 56.684,72 0,00 0,00 55.784,72 900,00
19/11/2023 (20231000427 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 70.000,00 56.684,72 56.684,72 0,00 0,00 56.684,72 0,00
26/11/2023 [20231000435 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 697,50 0,00 70.000,00 57.382,22 57.382,22 0,00 0,00 56.684,72 697,50
26/11/2023 (20231000440 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 697,50 0,00 70.000,00 57.382,22 57.382,22 0,00 0,00 57.382,22 0,00
11/12/2023 [20231000463 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 58.382,22 58.382,22 0,00 0,00 57.382,22 1.000,00
11/12/2023 (20231000464 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.000,00 0,00 70.000,00 58.382,22 58.382,22 0,00 0,00 58.382,22 0,00
12/12/2023 [20231000459 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.343,50 0,00 70.000,00 60.725,72 60.725,72 0,00 0,00 58.382,22 2.343,50
12/12/2023 (20231000460 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.343,50 0,00 70.000,00 60.725,72 60.725,72 0,00 0,00 60.725,72 0,00
12/12/2023 (20231000461 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 156,30 0,00 70.000,00 60.882,02 60.882,02 0,00 0,00 60.725,72 156,30
12/12/2023 (20231000462 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 156,30 0,00 70.000,00 60.882,02 60.882,02 0,00 0,00 60.882,02 0,00
14/12/2023 (20231000477 |I/ VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 -1,22 0,00 70.000,00 60.882,02 60.882,02 0,00 0,00 60.880,80 1,22
14/12/2023 (20231000478 |R/ VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 -1,22 0,00 70.000,00 60.880,80 60.880,80 0,00 0,00 60.880,80 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3490002 INGRESOS ACOTADO PRODUCTOS NATURALES 16.000,00 16.000,00
S ’Operacién e LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Preyi?;i_én Derechos Reconocidos - _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR .....cucutuiucurtreususeseusssescasssessasssesssssstusastseussstsssssesesssstssastsesssssstussstsisssstss st sbssassatsssntseussssnsuses 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19/04/2023 (20231000074 (R GARCES PRIETO, OSCAR 0,00 0,00 90,00 0,00 16.000,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00
19/04/2023 (20231000075 || GARCES PRIETO, OSCAR 0,00 0,00 90,00 0,00 16.000,00 90,00 90,00 0,00 0,00 90,00 0,00
24/04/2023 (20231000056 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 98,00 98,00 0,00 0,00 90,00 8,00
24/04/2023 (20231000057 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 98,00 98,00 0,00 0,00 98,00 0,00
25/04/2023 (20231000054 |R AUSIN MOMBLONA, AGUSTIN 0,00 0,00 90,00 0,00 16.000,00 188,00 188,00 0,00 0,00 98,00 90,00
25/04/2023 (20231000055 |I AUSIN MOMBLONA, AGUSTIN 0,00 0,00 90,00 0,00 16.000,00 188,00 188,00 0,00 0,00 188,00 0,00
27/04/2023 (20231000058 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 0,00 16.000,00 212,00 212,00 0,00 0,00 188,00 24,00
27/04/2023 (20231000059 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 0,00 16.000,00 212,00 212,00 0,00 0,00 212,00 0,00
28/04/2023 (20231000078 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 220,00 220,00 0,00 0,00 212,00 8,00
28/04/2023 (20231000079 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 220,00 220,00 0,00 0,00 220,00 0,00
04/05/2023 [20231000084 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 166,00 0,00 16.000,00 386,00 386,00 0,00 0,00 220,00 166,00
04/05/2023 [20231000085 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 166,00 0,00 16.000,00 386,00 386,00 0,00 0,00 386,00 0,00
06/05/2023 [20231000097 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 402,00 402,00 0,00 0,00 386,00 16,00
06/05/2023 [20231000098 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 402,00 402,00 0,00 0,00 402,00 0,00
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3490002 INGRESOS ACOTADO PRODUCTOS NATURALES 16.000,00 16.000,00

e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?.i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

25/05/2023 (20231000111 |R BALERDI , JOSE MARIA 0,00 0,00 180,00 0,00 16.000,00 582,00 582,00 0,00 0,00 402,00 180,00
25/05/2023 20231000112 |I BALERDI , JOSE MARIA 0,00 0,00 180,00 0,00 16.000,00 582,00 582,00 0,00 0,00 582,00 0,00
08/06/2023 (20231000117 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 590,00 590,00 0,00 0,00 582,00 8,00
08/06/2023 (20231000120 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 606,00 606,00 0,00 0,00 582,00 24,00
16/06/2023 (20231000127 R TOLLAR URMENETA, UNAI 0,00 0,00 270,00 0,00 16.000,00 876,00 876,00 0,00 0,00 582,00 294,00
16/06/2023 120231000128 |I TOLLAR URMENETA, UNAI 0,00 0,00 270,00 0,00 16.000,00 876,00 876,00 0,00 0,00 852,00 24,00
26/06/2023 (20231000129 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 64,00 0,00 16.000,00 940,00 940,00 0,00 0,00 852,00 88,00
26/06/2023 (20231000130 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 64,00 0,00 16.000,00 940,00 940,00 0,00 0,00 916,00 24,00
29/06/2023 (20231000132 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 3.472,00 0,00 16.000,00 4.412,00 4.412,00 0,00 0,00 916,00 3.496,00
29/06/2023 (20231000133 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 3.472,00 0,00 16.000,00 4.412,00 4.412,00 0,00 0,00 4.388,00 24,00
29/06/2023 (20231000137 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 176,00 0,00 16.000,00 4.588,00 4.588,00 0,00 0,00 4.388,00 200,00
29/06/2023 (20231000138 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 176,00 0,00 16.000,00 4.588,00 4.588,00 0,00 0,00 4.564,00 24,00
30/06/2023 [20231000143 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 4.588,00 4.588,00 0,00 0,00 4.572,00 16,00
30/06/2023 [20231000144 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 4.588,00 4.588,00 0,00 0,00 4.588,00 0,00
30/06/2023 [20231000145 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 4.596,00 4.596,00 0,00 0,00 4.588,00 8,00
30/06/2023 [20231000146 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 4.596,00 4.596,00 0,00 0,00 4.596,00 0,00
28/07/2023 (20231000177 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 88,00 0,00 16.000,00 4.684,00 4.684,00 0,00 0,00 4.596,00 88,00
28/07/2023 (20231000178 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 88,00 0,00 16.000,00 4.684,00 4.684,00 0,00 0,00 4.684,00 0,00
31/07/2023 [20231000195 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 944,00 0,00 16.000,00 5.628,00 5.628,00 0,00 0,00 4.684,00 944,00
31/07/2023 [20231000196 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 944,00 0,00 16.000,00 5.628,00 5.628,00 0,00 0,00 5.628,00 0,00
07/08/2023 (20231000202 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 40,00 0,00 16.000,00 5.668,00 5.668,00 0,00 0,00 5.628,00 40,00
07/08/2023 [20231000203 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 40,00 0,00 16.000,00 5.668,00 5.668,00 0,00 0,00 5.668,00 0,00
08/08/2023 (20231000217 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 5.684,00 5.684,00 0,00 0,00 5.668,00 16,00
08/08/2023 [20231000218 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 5.684,00 5.684,00 0,00 0,00 5.684,00 0,00
31/08/2023 |20231000258 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.958,00 0,00 16.000,00 7.642,00 7.642,00 0,00 0,00 5.684,00 1.958,00
31/08/2023 [20231000259 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.958,00 0,00 16.000,00 7.642,00 7.642,00 0,00 0,00 7.642,00 0,00
01/09/2023 (20231000264 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 320,00 0,00 16.000,00 7.962,00 7.962,00 0,00 0,00 7.642,00 320,00
01/09/2023 [20231000265 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 320,00 0,00 16.000,00 7.962,00 7.962,00 0,00 0,00 7.962,00 0,00
04/09/2023 (20231000270 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 7.978,00 7.978,00 0,00 0,00 7.962,00 16,00
04/09/2023 [20231000271 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 7.978,00 7.978,00 0,00 0,00 7.978,00 0,00
05/09/2023 (20231000274 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 308,60 0,00 16.000,00 8.286,60 8.286,60 0,00 0,00 7.978,00 308,60
05/09/2023 [20231000275 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 308,60 0,00 16.000,00 8.286,60 8.286,60 0,00 0,00 8.286,60 0,00
14/09/2023 20231000293 R LEIZA ITURRIA, JOSE ANTONIO 0,00 0,00 90,00 0,00 16.000,00 8.376,60 8.376,60 0,00 0,00 8.286,60 90,00
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14/09/2023 120231000294 |I LEIZA ITURRIA, JOSE ANTONIO 0,00 0,00 90,00 0,00 16.000,00 8.376,60 8.376,60 0,00 0,00 8.376,60 0,00
17/09/2023 (20231000279 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 888,00 0,00 16.000,00 9.264,60 9.264,60 0,00 0,00 8.376,60 888,00
17/09/2023 (20231000280 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 888,00 0,00 16.000,00 9.264,60 9.264,60 0,00 0,00 9.264,60 0,00
18/09/2023 (20231000283 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.400,00 0,00 16.000,00 11.664,60 11.664,60 0,00 0,00 9.264,60 2.400,00
18/09/2023 (20231000287 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.600,00 0,00 16.000,00 11.664,60 11.664,60 0,00 0,00 10.864,60 800,00
18/09/2023 (20231000288 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 800,00 0,00 16.000,00 11.664,60 11.664,60 0,00 0,00 11.664,60 0,00
19/09/2023 (20231000291 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 312,00 0,00 16.000,00 11.976,60 11.976,60 0,00 0,00 11.664,60 312,00
19/09/2023 (20231000292 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 312,00 0,00 16.000,00 11.976,60 11.976,60 0,00 0,00 11.976,60 0,00
19/09/2023 (20231000295 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 16.000,00 13.176,60 13.176,60 0,00 0,00 11.976,60 1.200,00
19/09/2023 (20231000296 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 16.000,00 13.176,60 13.176,60 0,00 0,00 13.176,60 0,00
19/09/2023 (20231000301 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 16.000,00 14.076,60 14.076,60 0,00 0,00 13.176,60 900,00
19/09/2023 (20231000302 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 900,00 0,00 16.000,00 14.076,60 14.076,60 0,00 0,00 14.076,60 0,00
20/09/2023 (20231000299 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 264,00 0,00 16.000,00 14.340,60 14.340,60 0,00 0,00 14.076,60 264,00
20/09/2023 (20231000300 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 264,00 0,00 16.000,00 14.340,60 14.340,60 0,00 0,00 14.340,60 0,00
20/09/2023 (20231000308 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.300,00 0,00 16.000,00 15.640,60 15.640,60 0,00 0,00 14.340,60 1.300,00
20/09/2023 (20231000309 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.300,00 0,00 16.000,00 15.640,60 15.640,60 0,00 0,00 15.640,60 0,00
21/09/2023 (20231000306 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 128,00 0,00 16.000,00 15.768,60 15.768,60 0,00 0,00 15.640,60 128,00
21/09/2023 (20231000307 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 128,00 0,00 16.000,00 15.768,60 15.768,60 0,00 0,00 15.768,60 0,00
22/09/2023 [20231000310 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 168,00 0,00 16.000,00 15.936,60 15.936,60 0,00 0,00 15.768,60 168,00
22/09/2023 (20231000311 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 168,00 0,00 16.000,00 15.936,60 15.936,60 0,00 0,00 15.936,60 0,00
23/09/2023 [20231000312 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 328,00 0,00 16.000,00 16.264,60 16.264,60 0,00 0,00 15.936,60 328,00
23/09/2023 (20231000313 i VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 328,00 0,00 16.000,00 16.264,60 16.264,60 0,00 0,00 16.264,60 0,00
24/09/2023 [20231000314 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 64,00 0,00 16.000,00 16.328,60 16.328,60 0,00 0,00 16.264,60 64,00
24/09/2023 (20231000315 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 64,00 0,00 16.000,00 16.328,60 16.328,60 0,00 0,00 16.328,60 0,00
25/09/2023 (20231000316 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,00 0,00 16.000,00 16.376,60 16.376,60 0,00 0,00 16.328,60 48,00
25/09/2023 (20231000317 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,00 0,00 16.000,00 16.376,60 16.376,60 0,00 0,00 16.376,60 0,00
25/09/2023 [20231000318 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 16.000,00 17.576,60 17.576,60 0,00 0,00 16.376,60 1.200,00
25/09/2023 (20231000319 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.200,00 0,00 16.000,00 17.576,60 17.576,60 0,00 0,00 17.576,60 0,00
25/09/2023 [20231000320 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 326,00 0,00 16.000,00 17.902,60 17.902,60 0,00 0,00 17.576,60 326,00
25/09/2023 (20231000321 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 326,00 0,00 16.000,00 17.902,60 17.902,60 0,00 0,00 17.902,60 0,00
26/09/2023 (20231000322 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 72,00 0,00 16.000,00 17.974,60 17.974,60 0,00 0,00 17.902,60 72,00
26/09/2023 (20231000323 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 72,00 0,00 16.000,00 17.974,60 17.974,60 0,00 0,00 17.974,60 0,00
26/09/2023 [20231000324 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.400,00 0,00 16.000,00 20.374,60 20.374,60 0,00 0,00 17.974,60 2.400,00
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26/09/2023 (20231000325 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2.400,00 0,00 16.000,00 20.374,60 20.374,60 0,00 0,00 20.374,60 0,00
27/09/2023 (20231000326 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 80,00 0,00 16.000,00 20.454,60 20.454,60 0,00 0,00 20.374,60 80,00
27/09/2023 (20231000327 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 80,00 0,00 16.000,00 20.454,60 20.454,60 0,00 0,00 20.454,60 0,00
28/09/2023 (20231000328 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,00 0,00 16.000,00 20.502,60 20.502,60 0,00 0,00 20.454,60 48,00
28/09/2023 (20231000329 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,00 0,00 16.000,00 20.502,60 20.502,60 0,00 0,00 20.502,60 0,00
02/10/2023 20231000330 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 216,00 0,00 16.000,00 20.718,60 20.718,60 0,00 0,00 20.502,60 216,00
02/10/2023 20231000331 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 216,00 0,00 16.000,00 20.718,60 20.718,60 0,00 0,00 20.718,60 0,00
02/10/2023 20231000334 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.707,40 0,00 16.000,00 22.426,00 22.426,00 0,00 0,00 20.718,60 1.707,40
02/10/2023 20231000335 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 1.707,40 0,00 16.000,00 22.426,00 22.426,00 0,00 0,00 22.426,00 0,00
03/10/2023 20231000336 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 282,00 0,00 16.000,00 22.708,00 22.708,00 0,00 0,00 22.426,00 282,00
03/10/2023 20231000337 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 282,00 0,00 16.000,00 22.708,00 22.708,00 0,00 0,00 22.708,00 0,00
05/10/2023 [20231000338 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 40,00 0,00 16.000,00 22.748,00 22.748,00 0,00 0,00 22.708,00 40,00
05/10/2023 [20231000339 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 40,00 0,00 16.000,00 22.748,00 22.748,00 0,00 0,00 22.748,00 0,00
06/10/2023 (20231000342 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 22.764,00 22.764,00 0,00 0,00 22.748,00 16,00
06/10/2023 [20231000343 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 22.764,00 22.764,00 0,00 0,00 22.764,00 0,00
09/10/2023 (20231000340 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,00 0,00 16.000,00 22.812,00 22.812,00 0,00 0,00 22.764,00 48,00
09/10/2023 [20231000341 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 48,00 0,00 16.000,00 22.812,00 22.812,00 0,00 0,00 22.812,00 0,00
10/10/2023 (20231000348 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 22.828,00 22.828,00 0,00 0,00 22.812,00 16,00
10/10/2023 (20231000349 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 16.000,00 22.828,00 22.828,00 0,00 0,00 22.828,00 0,00
13/10/2023 (20231000359 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 0,00 16.000,00 22.852,00 22.852,00 0,00 0,00 22.828,00 24,00
13/10/2023 (20231000360 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 0,00 16.000,00 22.852,00 22.852,00 0,00 0,00 22.852,00 0,00
18/10/2023 (20231000369 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 98,00 0,00 16.000,00 22.950,00 22.950,00 0,00 0,00 22.852,00 98,00
18/10/2023 (20231000370 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 98,00 0,00 16.000,00 22.950,00 22.950,00 0,00 0,00 22.950,00 0,00
19/10/2023 (20231000371 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 0,00 16.000,00 22.974,00 22.974,00 0,00 0,00 22.950,00 24,00
19/10/2023 (20231000372 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 0,00 16.000,00 22.974,00 22.974,00 0,00 0,00 22.974,00 0,00
19/10/2023 (20231000373 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 312,00 0,00 16.000,00 23.286,00 23.286,00 0,00 0,00 22.974,00 312,00
19/10/2023 (20231000374 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 312,00 0,00 16.000,00 23.286,00 23.286,00 0,00 0,00 23.286,00 0,00
30/10/2023 [20231000383 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 23.294,00 23.294,00 0,00 0,00 23.286,00 8,00
30/10/2023 [20231000384 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 0,00 16.000,00 23.294,00 23.294,00 0,00 0,00 23.294,00 0,00
30/10/2023 |20231000495 |MC 0,00 0,00 500,00 500,00 16.500,00 23.294,00 23.294,00 0,00 0,00 23.294,00 0,00
31/10/2023 |20231000388 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 23.318,00 23.318,00 0,00 0,00 23.294,00 24,00
31/10/2023 [20231000389 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 23.318,00 23.318,00 0,00 0,00 23.318,00 0,00
01/11/2023 20231000390 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 500,00 16.500,00 23.334,00 23.334,00 0,00 0,00 23.318,00 16,00
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Mayor de PresupueSto Corrlente Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

de Ingresos Ejercicio 2023
Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3490002 INGRESOS ACOTADO PRODUCTOS NATURALES 16.000,00 16.000,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?;i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
01/11/2023 [20231000391 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 500,00 16.500,00 23.334,00 23.334,00 0,00 0,00 23.334,00 0,00
02/11/2023 |20231000406 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 944,00 500,00 16.500,00 24.278,00 24.278,00 0,00 0,00 23.334,00 944,00
02/11/2023 20231000407 I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 944,00 500,00 16.500,00 24.278,00 24.278,00 0,00 0,00 24.278,00 0,00
06/11/2023 [20231000392 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 24.302,00 24.302,00 0,00 0,00 24.278,00 24,00
06/11/2023 [20231000393 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 24.302,00 24.302,00 0,00 0,00 24.302,00 0,00
07/11/2023 [20231000411 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 24.326,00 24.326,00 0,00 0,00 24.302,00 24,00
07/11/2023 [20231000412 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 24.326,00 24.326,00 0,00 0,00 24.326,00 0,00
08/11/2023 [20231000413 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 500,00 16.500,00 24.334,00 24.334,00 0,00 0,00 24.326,00 8,00
08/11/2023 [20231000414 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 500,00 16.500,00 24.334,00 24.334,00 0,00 0,00 24.334,00 0,00
13/11/2023 (20231000415 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 500,00 16.500,00 24.350,00 24.350,00 0,00 0,00 24.334,00 16,00
13/11/2023 (20231000416 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 500,00 16.500,00 24.350,00 24.350,00 0,00 0,00 24.350,00 0,00
14/11/2023 (20231000417 [R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 500,00 16.500,00 24.358,00 24.358,00 0,00 0,00 24.350,00 8,00
14/11/2023 (20231000418 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 8,00 500,00 16.500,00 24.358,00 24.358,00 0,00 0,00 24.358,00 0,00
20/11/2023 (20231000419 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 24.382,00 24.382,00 0,00 0,00 24.358,00 24,00
20/11/2023 (20231000420 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 24,00 500,00 16.500,00 24.382,00 24.382,00 0,00 0,00 24.382,00 0,00
26/11/2023 (20231000435 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 96,00 500,00 16.500,00 24.478,00 24.478,00 0,00 0,00 24.382,00 96,00
26/11/2023 (20231000440 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 96,00 500,00 16.500,00 24.478,00 24.478,00 0,00 0,00 24.478,00 0,00
27/11/2023 20231000432 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 32,00 500,00 16.500,00 24.510,00 24.510,00 0,00 0,00 24.478,00 32,00
27/11/2023 20231000433 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 32,00 500,00 16.500,00 24.510,00 24.510,00 0,00 0,00 24.510,00 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3600001 VENTA DE PUBLICACIONES Y MATERIAL TURISTICO 2.000,00 3.000,00
e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?;i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......ooiiueucueueuesseseseeseseasusasassst st seatasssssassseas st et sessssssssssssse st st st statussssssssssssssntatsusasasssssssses 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27/01/2023 20231000014 R GARMENDIA ARRUABARRENA, 0,00 0,00 118,00 0,00 3.000,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 118,00
27/01/2023 120231000086 |I GARMENDIA ARRUABARRENA, 0,00 0,00 118,00 0,00 3.000,00 118,00 118,00 0,00 0,00 118,00 0,00
20/02/2023 (20231000087 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 15,50 0,00 3.000,00 133,50 133,50 0,00 0,00 118,00 15,50
20/02/2023 (20231000088 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 15,50 0,00 3.000,00 133,50 133,50 0,00 0,00 133,50 0,00
06/04/2023 [20231000046 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 41,90 0,00 3.000,00 175,40 175,40 0,00 0,00 133,50 41,90
18/04/2023 (20231000073 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 41,90 0,00 3.000,00 175,40 175,40 0,00 0,00 175,40 0,00
02/05/2023 [20231000080 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 37,50 0,00 3.000,00 212,90 212,90 0,00 0,00 175,40 37,50
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Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales

3600001 VENTA DE PUBLICACIONES Y MATERIAL TURISTICO 2.000,00 3.000,00

e ’Operacién Tercero LVA Recursos | Imp. Pa-I:t. e Preyi?.i_én Derechos Reconocidos _ _Anulaciones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

02/05/2023 [20231000081 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 37,50 0,00 3.000,00 212,90 212,90 0,00 0,00 212,90 0,00
04/05/2023 [20231000084 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 20,50 0,00 3.000,00 233,40 233,40 0,00 0,00 212,90 20,50
04/05/2023 [20231000085 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 20,50 0,00 3.000,00 233,40 233,40 0,00 0,00 233,40 0,00
29/06/2023 (20231000132 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 6,00 0,00 3.000,00 239,40 239,40 0,00 0,00 233,40 6,00
29/06/2023 (20231000133 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 6,00 0,00 3.000,00 239,40 239,40 0,00 0,00 239,40 0,00
29/06/2023 (20231000137 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 16,00 0,00 3.000,00 255,40 255,40 0,00 0,00 239,40 16,00
29/06/2023 (20231000138 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 14,00 0,00 3.000,00 255,40 255,40 0,00 0,00 253,40 2,00
31/07/2023 [20231000195 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 184,90 0,00 3.000,00 440,30 440,30 0,00 0,00 253,40 186,90
31/07/2023 [20231000196 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 184,90 0,00 3.000,00 440,30 440,30 0,00 0,00 438,30 2,00
31/08/2023 (20231000258 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 6,00 0,00 3.000,00 446,30 446,30 0,00 0,00 438,30 8,00
31/08/2023 [20231000259 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 6,00 0,00 3.000,00 446,30 446,30 0,00 0,00 444,30 2,00
01/09/2023 (20231000264 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 421,20 0,00 3.000,00 867,50 867,50 0,00 0,00 444 30 423,20
01/09/2023 [20231000265 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 421,20 0,00 3.000,00 867,50 867,50 0,00 0,00 865,50 2,00
05/09/2023 20231000274 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 150,40 0,00 3.000,00 1.017,90 1.017,90 0,00 0,00 865,50 152,40
05/09/2023 [20231000275 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 150,40 0,00 3.000,00 1.017,90 1.017,90 0,00 0,00 1.015,90 2,00
03/10/2023 [20231000336 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 3,00 0,00 3.000,00 1.020,90 1.020,90 0,00 0,00 1.015,90 5,00
03/10/2023 [20231000337 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 3,00 0,00 3.000,00 1.020,90 1.020,90 0,00 0,00 1.018,90 2,00
05/10/2023 [20231000353 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 163,50 0,00 3.000,00 1.184,40 1.184,40 0,00 0,00 1.018,90 165,50
05/10/2023 [20231000354 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 163,50 0,00 3.000,00 1.184,40 1.184,40 0,00 0,00 1.182,40 2,00
18/10/2023 (20231000369 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 11,00 0,00 3.000,00 1.195,40 1.195,40 0,00 0,00 1.182,40 13,00
18/10/2023 (20231000370 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 11,00 0,00 3.000,00 1.195,40 1.195,40 0,00 0,00 1.193,40 2,00
19/10/2023 (20231000373 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 23,50 0,00 3.000,00 1.218,90 1.218,90 0,00 0,00 1.193,40 25,50
19/10/2023 (20231000374 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 23,50 0,00 3.000,00 1.218,90 1.218,90 0,00 0,00 1.216,90 2,00
02/11/2023 [20231000406 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 203,00 0,00 3.000,00 1.421,90 1.421,90 0,00 0,00 1.216,90 205,00
02/11/2023 [20231000407 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 203,00 0,00 3.000,00 1.421,90 1.421,90 0,00 0,00 1.419,90 2,00
07/11/2023 [20231000411 R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 12,00 0,00 3.000,00 1.433,90 1.433,90 0,00 0,00 1.419,90 14,00
07/11/2023 [20231000412 (I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 12,00 0,00 3.000,00 1.433,90 1.433,90 0,00 0,00 1.431,90 2,00
26/11/2023 (20231000434 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 2,00 0,00 3.000,00 1.433,90 1.433,90 0,00 0,00 1.433,90 0,00
26/11/2023 (20231000435 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 54,50 0,00 3.000,00 1.488,40 1.488,40 0,00 0,00 1.433,90 54,50
26/11/2023 (20231000440 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 54,50 0,00 3.000,00 1.488,40 1.488,40 0,00 0,00 1.488,40 0,00
29/11/2023 (20231000438 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 10,00 0,00 3.000,00 1.498,40 1.498,40 0,00 0,00 1.488,40 10,00
29/11/2023 (20231000439 |I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 10,00 0,00 3.000,00 1.498,40 1.498,40 0,00 0,00 1.498,40 0,00
12/12/2023 (20231000459 (R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 25,50 0,00 3.000,00 1.523,90 1.523,90 0,00 0,00 1.498,40 25,50
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Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3600001 VENTA DE PUBLICACIONES Y MATERIAL TURISTICO 2.000,00 3.000,00
Operacion isié D hos R id i i
Fecha . P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-ljt. Modif. Pre?n?;[on erechos Reconocidos - _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
12/12/2023 (20231000460 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 25,50 0,00 3.000,00 1.523,90 1.523,90 0,00 0,00 1.523,90 0,00
27/12/2023 [20231000487 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 214,30 0,00 3.000,00 1.738,20 1.738,20 0,00 0,00 1.523,90 214,30
27/12/2023 (20231000488 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 113,90 0,00 3.000,00 1.738,20 1.738,20 0,00 0,00 1.637,80 100,40
27/12/2023 (20231000489 || VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 100,40 0,00 3.000,00 1.738,20 1.738,20 0,00 0,00 1.738,20 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3890001 APORTACION CIZE GASTOS FIESTA FACERIA 1.000,00 0,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! p Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......ooieieueuruesesssseseesesssasusasassst st st atasssssssssss st stetatassssssssssssss st st st statussssssssssnsnsatatsusassssesesnsnes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07/11/2023 20231000411 |R VARIOS (DE) , INGRESO 0,00 0,00 384,05 0,00 0,00 384,05 384,05 0,00 0,00 0,00 384,05
07/11/2023 (20231000412 [I VARIOS (DE) , INGRESO 0,00] 0,00 384,05 0,00 0,00 384,05 384,05 0,00 0,00 384,05 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3890002 REINTEGROS DE EJERCICIOS CERRADOS 0,00 0,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......ooiiueucueueuesseseseeseseasusasassst st seatasssssassseas st et sessssssssssssse st st st statussssssssssssssntatsusasasssssssses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12/01/2023 20231000003 R NORTHGATE 0,00] 0,00 302,79 0,00 0,00 302,79 302,79 0,00 0,00 0,00 302,79
12/01/2023 20231000004 |I NORTHGATE 0,00] 0,00 302,79 0,00 0,00 302,79 302,79 0,00 0,00 302,79 0,00
29/03/2023 20231000044 R TESORERIA GENERAL DE LA 0,00] 0,00 116,68 0,00 0,00 419,47 419,47 0,00 0,00 302,79 116,68
29/03/2023 (20231000045 I TESORERIA GENERAL DE LA 0,00 0,00 116,68 0,00 0,00 419,47 419,47 0,00 0,00 419,47 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3919001 MULTAS 1.000,00 1.000,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR ......ooiiueucueueuesseseseeseseasusasassst st seatasssssassseas st et sessssssssssssse st st st statussssssssssssssntatsusasasssssssses 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3980001 INDEMINIZACION DANOS INUNDACIONES 25.000,00 0,00
Operacion isié D hos R id i i
Focha ! P Tercero LV.A Recursos | Imp. Pa-I:t. Modif. Prefnf;l_on erechos Reconocidos _ _Anulaclones Recaudado| Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro

Péagina 14

Viernes 9 de Agosto de 2024




Mayor de Presupuesto Corriente
de Ingresos

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA
Ejercicio 2023

Importe en Euros

Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
3980001 INDEMINIZACION DANOS INUNDACIONES 25.000,00 0,00
Operacion . . isié Derechos Reconocidos Anulaciones i
Fecha . [ Tercero LV.A Recursos | Imp Pa-I:t Modif. Prefnf;l_on _ ulaci Recaudado Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR .....cutiiiutiiir it s s s s s ea e s e e R e SRR Eea R R R e R R e e R e SR e R Re s R e nenn e rane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Partida Presupuestaria Descripcion Pre. Prorrogado Pre. Iniciales
4506001 SUBVENCION GESTION IRATI 40.000,00 40.000,00
Operacion . . isié Derechos Reconocidos Anulaciones i
Fecha . [ Tercero LV.A Recursos | Imp Pa-I:t Modif. Prefnf;l_on __ ulaci Recaudado Pendiente
Numero | Fase Entes Operacion Definitiva Brutos Netos Liquidac. Devoluc. Cobro
SALDO ANTERIOR .......cutuiucurereeusestuessescussseesssesssestusastseas st s ssseseass st s st stassseetasestseassstss st ebsassatasantstassssssases 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21/12/2023 120231000480 R GOBIERNO DE NAVARRA 0,00] 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00] 0,00 0,00 40.000,00
